
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 15. 4. 2024
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájeni: 17:30
Ukončeni: 19:04

Zápis vyhotoven: 18. 4. 2024
Zapsala: Lucie Kinlová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce
obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů, přítomni byli: Ing. Renáta Hakrová, Ing. arch. Miroslav Hujer,
Lukáš Jansa, Ing. Michaela Knížková, Martina Srncová a Ing. Petr Štorek. Omluveni byli Martin
Exner, Ing. Adam Titěra a Ing. Bohdana Tobiášková. Zastupitelstvo je usnášeníschopné. (příloha č.
l)
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 6. 3. 2024 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knižkovou, zapisovatelem
určuje pani Lucii Kinlovou.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knížkovou,
zapisovatelem určuje paní Lucii Kinlovou.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 1/3/2024
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knižkovou,
zapisovatelem určuje pani Lucii Kinlovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta navrhl přidat body jednání:
14. Projednání žádosti o podporu Linky bezpečí, z.s.
15. Projednáni žádosti o poskytnuti dotace na provoz spolku MS DIANA, z.s.
16. Projednáni žádosti o poskytnuti dotace na nákup chladícího zařizeni spolku MS DIANA, z.s.
17. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnut dotace s MS DIANA z.s.
18. Žádost MŠ Nová Ves o navýšeni rozpočtu z obce jako účelově vázané dotace.
19. Žádost MŠ Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů

Starosta navrhl změnit bod:
4. Zpráva o hospodaření obce 2/2024, 3/2024.
na bod:
4. Zpráva o hospodaření obce 2/2024.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodaření obce 2/2024.
5. Rozpočtové opatření 3/2024.

2



6. Zpráva kontrolního výboru.
7. Zpráva finančního výboru.
8. Projednání žádosti o poskytnutí dotace Přemyslovské střední Čechy o.p.s.
9. Projednání žádosti paní Albíny Uhrové o směnu části pozemku p.č. 17 a následné odkoupení části

obecního pozemku, p.č. 235/1 v k.ú. Vepřek.
10. Projednání žádosti manželů Kryštůfkových o odkup části obecního pozemku 432/6 v k.ú. Nové Ou-

holice.
11. Projednání cenových nabídek na dodavatele elektřiny a plynu pro odběrná místa obce na následu-

jÍcÍ období.
12. Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajišt'ování a financováni dopravní obslužnosti s IDSK.
13. Navýšení finančního limitu hospodaření obce.
14. Projednáni žádosti o podporu Linky bezpečí, z.s.
15. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na provoz spolku MS DIANA, z.s
16. Projednání žádosti o poskytnuti dotace na nákup ch|adÍcÍho zařízeni spolku MS DIANA, z.s
17. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnut dotace s MS DIANA z.s.

Vr

18. Zádost MS Nová Ves o navýšení rozpočtu z obce jako účelově vázané dotace.
19. Žádost MŠ Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů
20. Diskuze.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 2/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání.

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodařeni obce 2/2024.
5. Rozpočtové opatřeni 3/2024.
6. Zpráva kontrolního výboru.
7. Zpráva finančního výboru.
8. Projednáni žádosti o poskytnutí dotace Přemyslovské střední Čechy o.p.s.
9. Projednáni žádosti pani Albíny Uhrové o směnu části pozemku p.č. 17 a následné odkoupení

části obec-ního pozemku, p.č. 235/1 v k.ú. Vepřek.
10. Projednání žádosti manželů Kryštůfkových o odkup části obecního pozemku 432/6 v k.ú. Nové

Ouholice.
11. Projednání cenových nabídek na dodavatele elektřiny a plynu pro odběrná místa obce na

nás|edujÍcÍ období.
12. Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajišt'ování a financování dopravní obslužnosti s IDSK.
13. Navýšení finančního limitu hospodaření obce.
14. Projednání žádosti o podporu Linky bezpečí, z.s.
15. Projednáni žádosti o poskytnutí dotace na provoz spolku MS DIANA, z.s
16. Projednáni žádosti o poskytnuti dotace na nákup ch|adÍcÍho zařízeni spolku MS DIANA, z.s
17. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnut dotace s MS DIANA z.s.
18. Žádost MŠ Nová Ves o navýšení rozpočtu z obce jako účelově vázané dotace.
19 Žádost MŠ Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.
20. Diskuze.

3



3. DOTAZY A PŘIPOMÍNKY OBYVATEL OBCE

Starosta dal prostor přítomným občanům k dotazům a připomínkám.

Pan V. informoval o problému se včelami v Nových Ouholicích. Starosta odpověděl, že o problému ví,
bude řešit.

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE 2/2024

Mistostarostka prezentovala zprávu o hospodařeni obce v únoru 2024 (příloha č. 2).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu o hospodaření obce v únoru 2024 dle přílohy
Č. 2.
Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodařeni obce v únoru 2024 dle přílohy č. 2.

5. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 3/2024

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 3).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatřeni č. 3/2024 dle přílohy č. 3.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 4/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 dle přílohy č. 3.

6. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kontrolního výboru seznámila přítomné se zprávou kontrdního výboru (příloha č. 4)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 5/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu kontrolního výboru.

4



7. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně finančního výboru seznámila přítomné se zprávou finančního výboru (příloha č. 5)
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 6/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE PŘEMYSLOVSKÉ STŘEDNÍ ČECHY O.P.S.

Starosta seznámil přítomné s žádostí o neinvestiční dotaci od Přemyslovských středních Čech o.p.s, ve
které žádají o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 8 kC l obyvatel, tj. 8464 Kč (příloha č. 6)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Přemyslovským středním
Čechům o.p.s, ve výši 8 Kč l obyvatel, tj. 8464 Kč.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 7/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Přemyslovským středním
Čechům o,p.s, ve výši 8 kC l obyvatel, tj. 8464 KČ.

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANÍ ALBÍNY UHROVÉ O SMĚNU ČÁSTI POZEMKU P.Č. 17 A
NÁSLEDNÉ ODKOUPENÍ ČÁSTI OBECNÍHO POZEMKU, P.Č. 235/1 V K.Ú. VEPŘEK

Starosta seznámil přítomné s žádosti paní Albíny Uhrové, ve které žádá o směnu pozemku pare. č. st
17, nově dle GP č. 179-109/2022, vyhotoveným Ing. Kamilem Endrštem, Ph. D., pare. č. st. 17b o výměře
4 m', za část pozemku parč. č. 235/1, nově 235/1a o výměře 30m', vše v k. ú. Vepřek, a za rozdíl výměry
26 m' navrhuje odkoupit za cenu 2 600 Kč. (příloha č. 7). jedná se o narovnání majetkových vztahů
podle existujÍcÍho reálného stavu. Po diskuzi se zastupiteli starosta navrhuje, aby byl pro tyto účely
zpracován odhad ceny těchto pozemků a na jeho základě bude stanovena kupn' cena Žadatelka bude
muset uhradit ostatní náklady (Gp-již vyhotoven, znalecký posudek, poplatek za vyhotovení smlouvy a
vklad " správní poplatek).

Zastupitel Hujer se zeptal starosty, zda řešil s právníkem vydržení. Starosta mu odpověděl, že paní
Uhrová sama přišla s žádosti o směnu a odkup, tak neví, proč by se mělo řešit vydrženi. Místostarostka
dodala, že podobný problém s odkupem obecního pozemku, který užÍvajÍ občané řadu let jako např.
předzahrádku, se již na zasedání několikrát řešil, a není to tak jednoduché. Navíc si jsou žadatelé
vědomi, že mají obecní pozemek oplocený. Zastupitel Hujer sdělil, že postup prodeje obecního pozemku
je daný. Dotazoval se již minulého zastupitelstva a bylo mu tvrzeno, že si cenu ,,vycucali z prstu". Ptá se
tedy, zda má obec nyní odhad kupní ceny? prodej má nějaký právní rámec, když se prodává pozemek,
měla by tam být uvedena odhadní cena. U posledních třech nebo čtyřech prodejů, co obec zveřejňovala
v minulosti na úřední desce, nikdy nebyla uvedena odhadní cena. M istostarostka mu odpověděla, že

5



obec nemá za zákonnou povinnost dělat odhad pozemku. Zastupitel Hujer podotkl, že když obec prodá
pozemek za cenu, která není tržní, mohla by být smlouva zpětně neplatná. Místostarostka mu vysvětlila,
že je rozdíl mezi tržní a odhadní cenou. Starosta přednesl právni názor od obecního právníka, ve kterém
je uvedeno, že kupní cena by měla být ve výši minimálně stanovené zastupitelstvem a zjištěné
znaleckým posudkem. Takový postup doporučuje respektovat, a jak již zmiňoval, odhad a další
s prodejem souvÍsejÍcÍ náklady (geometrický plán, smlouva a vklad, správní poplatek) uhradí kupujÍcÍ a
budou součástí kupní smlouvy, kterou bude také schvalovat zastupitelstvo. Zastupitel Hujer sdělil, že je
překvapen, že se bude nechávat zpracovávat odhad, protože asi po třech nebo čtyřech posledních
hlasováních to slyší poprvé. Starosta se zeptal, kdy za jeho vedení byl prodáván nějaký obecní
pozemek? Zastupitel Hujer obviňuje starostu, a tvrdí, že se něco zpětně dělalo za minulého vedeni, když
ještě nebyl starostou. Zastupitel Hujer mu řekl, že v tu dobu byl pan starosta zastupitelem, který neudělal
za celé 4 roky nic, nezastával se lidi, aby netrhal partu. Starosta mu připomněl, že k jednání
zastupitelstva je stanovený jednací řád, podle kterého by se měl umět slušně chovat, nevykřikovat, o
slovo se přihlásit, jinak může být vykázán. Obviňování z toho, že nepostupoval transparentně, že se
nezastával lidi, nemusí od zastupitele Hujera poslouchat. Konkrétně od někoho, kdo za rok a půl, co je
zastupitelem, neudělal pro obec a občany absolutně nic. je sprosté, brát si kohokoli ze zastupitelů do
úst. Pani Srncová řekla panu Hujerovi, že pokud chce příště řešit něco, co se dělo v minulosti na
zastupitelstvu, bylo by dobré, aby přišel připravený, s konkrétními podklady, kdy se co řešilo a
schvalovalo, tímhle způsobem se nedá pracovat. Zastupitel Hujer si vyprošuje, aby byl napadán, že pro
obec nic neudělal. Starosta se ho tedy zeptal, co pro obec kdy udělal? Zastupitel Hujer mu odpověděl,
aby řešil sám sebe a ne jeho. Starosta se ho ještě jednou zeptal, co konkrétně tedy pro obec udělaP
Zastupitel Hujer odpověděl, že spoustu věci. Když chtěl starosta jmenovat jeden jediný případ, nedostalo
se mu odpovědi. Zastupitel Hujer požádal zastupitelstvo, aby se pokračovalo v jednání zasedání dál,
nechce o tomto diskutovat. Starosta dodal, že ho zastupitel Hujer školí za něco, a sám není schopný
sdělit jedinou věc, kterou kdy pro obec udělal. Kromě toho, že občany udává, veřejně lže a pomlouvá.
Navíc připravuje obec již několik let o peníze v rámci rozpočtového určení daní, protože bydlí
v nezkolaudované nemovitosti. Trvalé bydliště si nechal udělat na obecním úřadě. On je ten, kdo by měl
jít příkladem a místo toho dělá obci finanční škodu, a ještě má tu drzost někoho školit. Je to opravu
neuvěřitelné a svědčí to něco o jeho charakteru. Zastupitel Hujer požádal, aby byla informace ohledně
jeho nezkolaudované nemovitosti uvedena v zápisu. Starosta odpověděl, že s tím nemá problém.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr směny pozemku parc. č. st 17, nově parc. č. st. 17b o
výměře 4 m', za část pozemku parč. č. 235/1, nově 235/1a o výměře 30m' a následné odkoupeni rozdílu
o výměře 26 m' z důvodu narovnání majetkových vztahů dle reálného stavu za minimálně odhadni cenu.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 8/3/2024

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr směny pozemku parč. č. st 17, nově parč. č. st. 17b o
výměře 4 m', za část pozemku parč, č, 235/1, nově 235/1a o výměře 30m' a následné odkoupení rozdIlu
o výměře 26 m' z důvodu narovnáni majetkových vztahů dle reálného stavu za minimálně odhadní cenu.

10. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI MANŽELŮ KRYŠTŮFKOVÝCH O ODKUP ČÁSTI OBECNÍHO
POZEMKU 432/6 V K.Ú. NOVÉ OUHOLICE

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí manželů Kryštůfkových, ve které žádají o odkup části
obecního pozemku parč. č. 432/6 v k. ú. Nové Ouholice o rozloze přibližně 35m' (příloha č. 8) který po

6



celé délce sousedí s pozemkem parc.č. 432/5 v jejich vlastnictví. l v tomto případě se jedná také o
narovnání majetkových vztahů, podle již existujícího stavu. Bude postupováno stejným způsobem jako
u předchozí žádosti.

Zastupitel Hujer sdělil, že Kryštůfkovi užívají ještě jinou část zmiňovaného obecního pozemku. Starosta
odpověděl, že až se bude zaměřovat, upozorní je i na tuto část.

Dále se řešily pozemky, přes které se vstupuje k rybníčku v Nových OuholicIch. Starosta mluvil
s majitelkou, a je z její strany ochota prodeje nebo pronájmu, stejně tak vedlejší pozemek pana V. Vše
je v jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku pac. č. 432/6 v k. ú.
Nové Ouholice o rozloze přibližně 35m2 a vyžaduje vyhotoveni geometrického pIánu dle skutečného
stavu a případné odkoupení výměry za minimálně odhadní cenu.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O .
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 9/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku pac. č. 432/6 v k. ú.
Nové Ouholice o rozloze přibližně 35m' a vyžaduje vyhotovení geometrického plánu dle skutečného
stavu a případné odkoupení výměry za minimálně odhadní cenu.

11. PROJEDNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA DODAVATELE ELEKTŘINY A PLYNU PRO
ODBĚRNÁ MÍSTA OBCE NA NÁSLEDUJÍCÍ OBDOBÍ.

Starosta obce seznámil přítomné s přehledem (tabulkou) nabízených cen energii - elektřiny a plynu na
nás|edujíci období. Fixace totiž končí na konci května. V tabulce jsou nabízené ceny stávajiciho
dodavatele (elimon) a nabízené ceny od dalších dodavatelů. Fixní ceny jsou na podobné úrovni. Po
diskuzi se zastupiteli se v současné chvíli jeví jako nejvýhodnější cesta Spotová cena, která se odvÍjí od
ceny na burze. Z toho důvodu vychází levněji konkurenční nabídka na Spotové ceny, která má nižší
koeficient a nižší měsíční platbu. Starosta navrhuje vybrat nejvýhodnějšího Spotového dodavatele,
případně vyjednat u stávajícího stejné podmínky. V současné chvíli je nejvýhodnější dodavatel ČEZ pro
plyn a Pražská plynárenská pro elektřinu. Ceny se odvijejÍ dle aktuální ceny na burze (příloha č. 9).

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje pro následující období pro dodávky elektřiny a plynu formou
spotového tarifu a pověřuje starostu podpisem nejvýhodnější nabídky v daný okamžik.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 10/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje pro nás|edujjcj období pro dodávky elektřiny a plynu formou
spotového tarifu a pověřuje starostu podpisem nejvýhodnější nabídky v daný okamžik.

7



12. SCHVÁLENÍ DODATKU Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍA FINANCOVÁNÍ DOPRAVNÍ
OBSLUŽNOSTI S IDSK.

Starosta obce seznámil přítomné se zněním dodatku č. 3 ke smlouvě o zajišt'ování a financování
dopravní obslužnosti s IDSK (příloha č. 10).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišt'ování a financováni dopravní
obslužnosti s IDSK a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 11/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišt'ováni a financování dopravní
obslužnosti s IDSK a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

13. NAVÝŠENÍ FINANČNÍHO LIMITU HOSPODAŘENÍ OBCE

Starosta přítomným sdělil, že dokud nebude nárůst cen tak enormní, navrhuje zachovat limit finančního
hospodaření 30 000 KČ.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí, že se limit hospodařeni obce navyšovat nebude.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 12/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí, že se limit hospodaření obce navyšovat nebude.

14. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PODPORU LINKY BEZPEČÍ, Z.S.

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí Linky bezpečí, z. s., ve které žádají o poskytnuti finančního
příspěvku 9000 Kč na provoz dětské krizové linky (příloha č. 11).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace ve výši 9 000 Kč z rozpočtu obce Nová Ves
pro Linku bezpečí, z. s.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 13/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti dotace ve výši 9 000 KČ z rozpočtu obce Nová Ves
pro Linku bezpečí, z. s.

8



15. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE NA PROVOZ SPOLKU MS DIANA, Z.S

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí spolku MS DIANA, Z. S., ve které žádá spolek o poskytnuti
dotace ve výši 20 000 KČ na činnost spolku (příloha č. 12). Dále starosta informoval, že vyúčtováni
dotace za rok 2023 podal spolek v pořádku, proto doporučuje dotaci schválit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti dotace ve výši 20 000 KČ z rozpočtu obce Nová
Ves spolku MS DIANA, Z. S.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 14/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti dotace ve výši 20 000 KČ z rozpočtu obce Nová Ves
spolku MS DIANA, Z. S.

16. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE NA NÁKUP CHLADÍCÍHO ZAŘÍZENÍ
SPOLKU MS DIANA, Z.S

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí spolku MS DIANA, Z. S., ve které žádá spolek o poskytnutí
dotace ve výši 50 000 Kč na nákup ch|adÍcÍho zařízení (příloha č. 13).
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 KČ z rozpočtu obce Nová
Ves spolku MS DIANA, Z. S.

Hlasováni:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 15/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 KČ z rozpočtu obce Nová Ves
spolku MS DIANA, Z. S.

17. SCHVÁLENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUT DOTACE S MS DIANA, Z.S.

Starosta obce seznámil přítomné s veřejnoprávní smlouvou se spolkem MS DIANA, Z. S.(příloha č. 14).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavřeni veřejnoprávní smlouvy se spolkem MS DIANA, Z. S.
a pověřuje starostu k podpisu.
Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 16/3/2024

9



Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavřeni veřejnoprávní smlouvy se spolkem MS DIANA, Z. S.
a pověřuje starostu k podpisu.

18. ŽÁDOST MŠ NOVÁ VES O NAVÝŠENÍ ROZPOČTU Z OBCE JAKO ÚČELOVĚ VÁZANÉ
DOTACE.
Ředitelka MŠ Nová Ves přednesla žádost MŠ Nová Ves o navýšení rozpočtu z obce jako účelové
vázané dotace (příloha č. 15).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje navýšení rozpočtu MŠ Nová Ves z rozpočtu obce Nová Ves
jako účelové vázané dotace ve výši 238 624 KČ.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 17/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje navýšení rozpočtu MŠ Nová Ves z rozpočtu obce Nová Ves
jako účelové vázané dotace ve výši 238 624 Kč.

19. ŽÁDOST MŠ NOVÁ VES O PŘEVEDENÍ ZLEPŠENÉHO HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU DO
FONDŮ

Zastupitelé byli seznámeni s žádostí MŠ Nová Ves (příloha č. 16) o nové schváleni převedení
zlepšeného hospodářského výsledku ve výši " 72 482,77 KČ do fondu odměn 8 000 Kč a do fondu
rezervního 64 482,77 KČ.

Ruši se usnesení č. 8/2/2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce ruší usnesení zastupitelstva obce Nová Ves č. 8/2/2024 ze dne 6.3.2024.

Hlasován í:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 18/3/2024
Zastupitelstvo obce ruší usnesení zastupitelstva obce Nová Ves č. 8/2/2024 ze dne 6.3.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši + 72 482,77 kč do
fondu odměn 8 000 Kč a do fondu rezervního 64 482,77 KČ.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 19/3/2024

10



Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedeni hospodářského výsledku ve výši + 72 482,77 Kč do
fondu odměn 8 000 Kč a do fondu rezervního 64 482,77 Kč.

18. DISKUZE

V diskuzi starosta informoval o:

· Veřejném setkání starousedlIků, které se konalo dne 8. 4. 2024,
· Ústavní soud shodil žalobu na hlukové limity. AŽ bude mít více informací z Koridoru DB, bude

zastupitele informovat.

Zastupitel Hujer informoval o oplocenIm obecním pozemku u ČOV Vepřek. Starosta mu odpověděl, že
o oplocení ví, řeší.

Spolek seniorů pozval přítomné 8. 5. 2024 na kulturní akci Novoveský sekáč.

Termín konáni dalšího zasedání zastupitelstva je stanoven na 20. 5. 2024 v 17:30.

Po skončeni diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.
Zasedání ukončeno v 19:04 hodin.

Zapsala: Lucie Kinlová

Ověřovatel:
Martina Srncová

Ověřovatel:
Ing. Michaela Knížková

"%e,
Lukáš Jansa, starosta

11



Obec Nová Ves Příloha č. ]

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 15. 4. 2024
Čas: i 17:30

,l

l
...__J

Poř. Jméno a přIjmení Adresa trvalého pobytu .
č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4, Lukáš Jansa ,

5 ng. M'chaela Kn"žková

6. Martina Srncová

.._
7. Ing. Petr Štorek S

8. Ing. Adam Titěra N

9. Ing. Bohdana Tobiášková N



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 15. 4. 2024
Čas: 17:30

jméno a příjmení Adresa trvalého bydliště Podpis

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

08. l
l

9.

10. j

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17. l

18.

19.

20.



Z

Q' " Ó Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v únoru 2024

1.2. 2024 29. 2. 2024

BÚ Česká spořitelnal 1 861 427,56 KČ 2 619 765,77 KČ

BÚ Česká spořitelna Il 591 793,91 KČ 714 345,91 KČ

BÚ ČNB 10 376 949,84 Kč 10 397 689,04Kč

Pokladna 97 851,00 KČ 65 287,00 KČ

Celkový stav finanČních
prostředků obce 12 928 022,31 KČ 13 797 087,72 KČ

Pokladna výdaje nad 30 000 KČ

Mzdy 65 139,00 KČ 19. 2. 2024

BÚ výdaje nad 30 000 KČ

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 65 000,00 KČ 2. 2. 2024

Zdravotní pgjištění 38 634,00 Kč 8. 2. 2024

Sociální pQjištění 81 500,00 kč 8. 2. 2024

Mzda 31 190,00 KČ 8. 2. 2024

Plat 32 481,00 KČ 8. 2. 2024

Zákonná měsíční odměna (plat) 34 200,00 KČ 8. 2. 2024

Zákonná měsíční odměna (plat) 58 515,00 KČ 8. 2. 2024

Zimní údržba 76 230,00 KČ 12. 2. 2024

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Svoz tříděného odpadu 1/2024 123 444,81 KČ 16. 2. 2024

Svoz komunálního odpadu 1/2024 55 554,37 KČ 16. 2. 2024

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 2. 2024

rekonstrukce bistro Nová Ves 45 000,00 KČ 26. 2. 2024

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 32 434,78 KČ 29. 2. 2024

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývqjící ,jistina ke splacení 16 708 364,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

mistostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



n
/iš

(J
Á

(7"

Sůana 1 z 1
Doklad č. RO/2024/003 RO 3 2024
Připraveno dne 15. 04 .2024 Schváleno dne 15.04.2024

Para PoI Už Z Nä Org ZJ D'ůvod příjmy výdaje Fínancováni

3639 6111 00000 O 000 0000 000

00C0 8115 00000 O 000 0000 000

2212 5169 00000 O 000 0000 000

3419 5164 00000 O 000 0000 000

6117 5139 98348 O 000 0000 000

6117 5168 98348 O 000 0000 000

6117 5175 98348 O 000 0000 000

6117 5021 98348 O 000 0000 000

0000 4111 98348 O 000 0000 000

3613 2329 00000 O 000 0000 000

3613 2132 00000 O 000 0000 000

3111 5331 00000 O 000 0000 Q00

MISYs_vyhotovení digitální technické mapy'

vyrovnání

Silnice zimní údržba

Hřiště nájem
Volby EP materiál

volby do ei? IT služby
volby do EP občerstvení

volby do ep OON a komise

Volby do ep st.pokladna
Nájem jistiny

Byt NO_Čp.43
MŠ příspěvek na mzdy na úvazky

0,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 418 000,00

0,00 200 000,00 0,00

0,00 9 000,00 0,00

0,00 l 000,00 0,00

0,00 7 000,00 0,00

0,00 4 000,00 0,00

0,00 84 000,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 239 000,00 0,00

Souhrn za doklad č. RO/2024/003 RO 3 2024
příjmy ' zvýšeni 206 000,00 - snížení
výdaje : zvýšení 624 000,00 - snížení
Financování - změna celkem

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2024/003
celkový souhrn za doklady
Příjmy : zvýšeni 206 000,00 - snížení
výdaje : zvýšení 624 000,00 - sníženi
Financováni - změna celkem

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

418 000,00 <-> Kontrola

206 000,00
624 000,00

-418 000,00

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

418 000,00 <-> Kontrola

206 000,00
624 000,00

-418 000,00

Obec Nová Ves Strana 1 l 1



'?íilA. í, '1

Zápis Č.5 z jednání Kontrolního výboru obce Nová Ves
konaného dne 8.1.2024

Místo konání: kancelář OÚ
Přítomni : Martina Srncová - předsedkyně KV, Adam Titěra - člen KV, Martin Exner
- člen KV

Program jednání:

Revize usnesení Zastupitelstva obce Nová Ves ze zasedání konaného dne 6.12.2023.

1.Členové KV zkontrolovali zápis ze zasedání zastupitelstva, byl řádně podepsán
schválenými ověřovateli. Zápis je k dispozici na webových stránkách obce a k
nahlédnutí v psané podobě na obecním úřadu.

2. Dále bylo zjištěno, že oznámení o termínu konání zasedání bylo řádně vyvěšeno
na úřední desce obce ve stanovené lhůtě se všemi náležitostmi.

3.Usnesení č. 18/6/2023:

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr zřídit věcné břemeno k dotčeným
nemovitostem a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Jednalo se se o zřIzení věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. po dokončené
stavbě dobíjecí stanice pro elektromobily, smlouva č. lV.12-6028814/01 Nová Ves kNN pro
e.mobil, p.č. 430/10(přäoha Č.14).
Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene, kterým byl pověřen na základě usnesení

starosta byl realizován dne 7.12.2023, Čeká se na vyjádření KÚ.

4. Usnesení Č.19/6/2023:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje dodatek č, 1 veřejnoprávní smlouvy 6/2023 a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Podpis dodatku Č.1 veřejnoprávní smlouvy 6/2023 s Řhnskokatolickou farností Kralupy
nad Vltavou byl realizován 8.12.2023.
KV dále navrhuje, že zpráva o realizaci opravy soch z kostela na Vepřku by mohla být k
nahlédnutí při akcích v kostele. Velmi dobře ukazuje průběh i výsledek oprav.

5. KV dále zkontroloval zveřejnění cen stočného na webových stránkách obce.
Závěr: zveřejněno.

6. KV dává podnět k k řešení situace na pozemku pana Kašáka, kde se objevily další
objekty a zdá se, že tam probjhajÍ opravy automobilů. Bylo by vhodné dát tedy podněty k
prověření situace na odbor stavební, životního prostředí a živnostenský - prověření
živnosti.

Dne 15.1.2024 zapsala Martina Srncová
Četl a podepsal: Martin Exner

Adam Titěra
C' -·

f



6,")dĹ, S

Obec Nová Ves

Zápis schůze finančního výboru 1/2024

Dne 3.4. se od 17:30 na obecním úřadě konala 1. schůze Nnančniho výboru v roce 2024.

Datum konáni: 3.4.2024 ..

Přítomni: Ing. Michaela Knižková, předseda FV

Milan Letoch, člen FV

Ing. Pavel Srnec, člen FY

Program schůze: - kontrola l) poplatková pokladna za měsíce leden a únor 2024

2) hlavní pokladna za měsíce leden a únor 2024

3) účetní doklady za měsíQé leden a únor 2024

Výsledky kontroly: Všechny kontrolované doklady byly v pořádku.

Další temfm schůze bude naplánován na konec měsíce května. Přesné datum bude členům
včas upřesněno.

PRO: 3 PROTI: O

Předseda FY Ing. Michaela Knížková

Člen FV Milan Letoch

Člen FV Ing. Páve| Srnec



'Ĺ'í,1oL 2. G

(J2Š
PŘEMYSLOVSKÉ
STŘEDNÍ·ČECHY

ŽÁDOST O NEINVESTIČNÍ DOTACI

Údaje o žadateli, včetně kontaktních údajů

Název Přemyslovské střední Čechy o.p.s.

Sídlo firmy Wilsonova 599, 274 01 Slaný

IČO 248 288 15

Osoba pověřená k podpisu Štěpánka Fišerová
smlouvy

Te|efon/mobi|ni telefon 720 941 475

E-mail info@ premyslovci.cz

Číslo bankovního účtu 407 422 379 l 0800

Požadovaná částka 8 KČ l na obyvatele

Dotace bude využita:
- k částečné spoluúčasti společnosti k financování aktivit Strategie
CLLD 2021 - 2027 Obnova země knížat a králů 3 (přípravné, podpůrné

Účel použitÍfinančniho a provozní činnosti, animace strategie CLLD, animace škol a školských
příspěvku zařIzenI)

- na grant Malý přemyslovský měšec (podpora akci sportovních a
zájmových klubů, hasičů, děti a mládeže, apod.)
- na propagační a režijní činnost MAS

Stanoveni doby, v niž bude
1. 1. - 31. 12. 2024vyuzita pozadovana dotace
1. Dotace MMR k financování aktivit Strategie CLLD 2021 - 2027
Obnova země knížat a králů 3 bude poskytnuta ve výši 95 %,
společnost musí
5 % hradit z vlastních prostředků, část realizujeme vlastni činnosti

Odůvodnění žádosti 2. Grantem Malý přemyslovský měšec se peníze vracejí zpět do území
3. Propagujeme území špádajÍcÍ do územní působnosti MAS
4. Režijní činnost MAS zahrnuje nezbytné náklady, které nelze hradit
z aktivit při plněni Strategie CLLD 2021 - 2027 Obnova země knížat a
králů 3

Datum vyhotoveni žádosti 5. 3. 2024

Podpis žadatele (kontaktní
osoby, pověřené osoby) "

M



Z.?

Obec Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 - Nová Ves

Ve Vepřku dne 25.03.2024

Žádost o směnu pozemků a následné přikoupeni

Kontrolou na ČUZK (viz. snímek niže) jsem zjistila, že zakreslené hranice mých pozemkŮ
neodpovÍdajj skutečnosti, přRsto že .sk|ľtečnomQnemŘnná liž něiakých 45 let.

Chtěla bych tyto nesrovnalosti uvést na p ravou míru. Proto jsem si nechala vypracovat
geometrický plán (viz. příloha žádost) a na základě geometrického plánu Vám navrhuji
níže specifikovanou směnu částípozemkŮ a následný odkup části pozemku.

Žádáni o směnu
části pozemku p. č. St.17 a sice p.č.st.17b o výměře 4 m'-viz.Gp

za
část pozemku p.č.235/1 a sice p.č.235/1a o výměře 30 m2 - viz.GP

za rozdíl výměry - 26 m2 navrhuji odkupní cenu 100,-/m2

celkem tedy 26 m2 x 100,- = 2.600,- KČ

Uvědomuji si, že nabízená cena 100,-Kč/m2 neodpovídá tržním cenám, ale vycházím ze
skutečnosti, že hranice pozemků jsou oplocením neměnné již kolem 45 let a tudíž došlo
zřejmě k nesrovnalostem v dŮsledku tzv. digitalizace podkladů ČUZK.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti

AtbÍna Uhrová

l

přjlohy:

- Snímek ČÚZK
- Protokol o vytýčení hranice pozemkŮ
- Geometrický plán





PROTOKOL O VYTYČENÍ HRANICE POZEMKU

Vyhotovil: origeo s.r.o.
Chaberská 290/13
182 00 Praha 8

Dne 20. prosince 2022 byly na žádost Pana LukáŠe Kratochvůa

bod č. l na v/asinické hranici me:i pozemkv p. č. 30,'7 a 235//
bod č. 4 na y/asnlické hranici mezi pozenrh' p. č. st l 7 a 235//

číslo
,u,,,,, 179-109/2022

vytyčeny

katastrální území: Vepřek

Vytyčení bylo provedeno na podkladě:

obec: Nová Ves okres: Mělník

mapy Katustru nemovitosti (DKM)

Popis vytyčovacích prací:
L

V terénu by/v body 'yn'c'eny polárni metodou sIruienl Leica TS /2 r500 z měřických bodů určených GPS

Leica GS 07 l' RTK režimu s připojením do referenčního rámce CZEPOS..

Vytyčené body byly v terénu označeny kolíky
TI _ _ . _ r V r __ A ľ _ _ Ĺ _ _ . r _ _ _ Y _ _ P l _ _ f r W ¶1 0

vlasuljcl a opravllenl z aaLsĽm pmv pisemne poz'vani k senmnení s vYsleaKeln vYrVcenl:

Jméno l název Adresa Pozemek p. č. Podpis

, .Uhrova Albina 3w7, st 17

Obec Nová V,, č. p. 154 235'1
27 752 Nová Ves

Obec Nová Ves "" "' '"" 23S'7
27 752 Nová Ves

Údaje katastru nemovitostí mohou být zpřesněny podle výsledků vytyčení jen na podkladě geometrického p a s
prohlášení o shodě vlastnků o průběhu hranic pozemků (§ 50 odst. l, pĹsiil a) katashálního zákona). "%es
Vlastníci a oprávnění z dalších práv mají k vytyčeným bodům tyto připomínky

Přítomni vlastníci nemají k vy{yčeným bodům připom/nky.

V Milovicích dne 20. prosince 2022

Vytyčovatel:

Ing, Kamil Endršt. Ph.D.

Ověření odborné Správnosti vytyčení:

Číslo ověřáú: 555/2022
DatunĽ 20. prosince 2022

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisůn7.

Ing Kamil Endršt, Ph.D.



,

Ĺ

¶

U

· l
t
' q

i

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označeni výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Oil přechází z pozemku Výměra dlb

pozemku pozemku určeni aznačeného v Čislo hshj Označeni
pBřc čislem 2 parč. číslem ' 2 , výměr katastru d/ivějši poz. vlastnictvi ' 2 ddu

hz r:. Zpúsoo u'yUiti ha' m Způsob využití Způsob vyuůti m
nemcmlostl evidena

J
P P

P

St.17 ' 3· 19! zast. pI. St.17 ' 3' 15 zast. PI. "p"' O St.17 194 ' 3' 15
. , rod.%m ,Ô

I

30/7 ' b 82 """F" 30/7 ' Iq 12 y"" p' O 30/7 194 ' u 82 cel'
, osla komuMcase , uná plocha aP

· , , . 235/1 10001 , ' 30 aI

' : _ " - - g ' -- -- · --- -—- - ·- "-· Ip 12
U

Ĺ
Q

I

235/1 ' 48. 78' ""' f" l 235/1 ' 48, 52 ""F"' ostal komuniké¢0 O St.17 194 ' , 4 b
:. ' · f , ' 235/1 10001 , 48' 48 Cr ' q I

j ' ' ' Q ' 48, 52
0 0

l
l

' '

'

f ,l! 52. 79 52, 79
b

,

,

,

q

n

ii
I,

U

,
L

1
.
Q

l
l
q

l

i

l
t

i

I
P

0

l

I

· t

b

V

i

i

:

l

ľ
r

l
l
(
l
0

i

l

l
,

.P

.
0

q

.

Ô

I

:

r

l

GEOMETRICKÝ PLÁN GeQmetrický plán Ověň! úředně oprávněný zeméméřtcký inženýr Stejnopis ověhl ú/ečjně oprávněný zeWměňcký inženýr

pro jméno. přijmeni Ing. Kamil Endršt, Ph.D. Jméno, přijm·ni. Ing. Kamil Endršt, Ph.D.
změnu hranice pozemku Číslo pekůky seznamu úředně oprávněných 2290/06 Číslo položky semamu ůledně oprávněných 2290/06

zeměměřických inženýrů zeměměřický¢h inZanýrú

One: 13.1.2023 Cisio' 3/2023 Dne 27.1.2023 Čisb 36/2023
Nálažitoslmi a přzsňos:i odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému p4ánu v elektronické podobě ""

' uloženému v dokumentaci kata$((älniho úřadu.
' Vyhetowtel Katasválni Úřacš swhlasi s oCislováriim parcel. CNěření $te!nôpj$u geómetňckého pIanu v tŕsttmé pode)bé.

, ORIGEO s.r.o.) Chaberská 21?0/13 ' Kam//E
: 182 00 Praha 8

f Číslo pIánu 179-109/2022 :1
Ckr·s Měln'k

'. Obec. Nová Ves Me":e Fec.<aničovákú pro Středočeský kraj,
Kat. Území- VepřeK kp Mělník
Mapovýlis!: Mě!niK 8-8/34 pgp-73/2023-206

. . . 2C23 01 27 12:03-53 +01'00'Dosavedram vlastmkůr pozemXv byl: posKytnuta
moZnost seznám tse v :eréru s
nav'hDv3ňých nových kWé by'y označeny
pFeáepsaným u ' 3cěe'r

ploty

l
i
0

l
l
l

;
F

:
f

P
r

l

l
;
t
f,l
l
Ú
t0



. . i m""" 1II!I !bWb1-£ ||

i

ŕ

235/7 , '

l
g

P

," "_"-S---_ j
l _ 0

f J
l
l Š

Q "'
J ( ·

' i

/8/6 ," ,; ,
P

l Q
Ĺf

i,l" ' Q i'

,," /8/9 ' l
ľ r

l b

f

f

l T
l t

l"-- -- , _
,\ l

"-~.
T

l

I

' l'" l "S" -—-~, Ĺt\ "
l '

_

l " - _ I
l F G) " 7

,l l l Ĺ
l " " l

l '
.l _"/ ' i

rr'l
l

f

\" l"
iQ I

B// ij
l · '

Ú

\'

.' lL
'\

r\ . ·'\ C .'
'b 0

"L, Z35// l
1" '\, l\ \ I

I
0

ľ · I.
r , P

r .
QQ, 3 i 9.23__~-—"" n7-21 :.

" /8/? l'
tl=b S.* l :"

, . ..4 , 1
l

(A ; ' '
0

r
Pej l\ ¢,.6Q R3- 7S41 l ,'

l O

l
a ,' /7

2 l'
\9'5 i _ , ,

'23-;44 , 2.22 30/7 S 'l

' l il .
' Ĺľ

F ,

Fl f
l '

:'
, i

I',! :
l.r ,:' 'l' %_" CL ' "i:l

q :

, ť" 30/6 ," ' l'.F
· l
. .

Ý

\

q

,:

.
,: I i,. '

F
t P

\ 59// ' :j' m

\ i\ , . ,
! C.-) 55 ,'

—"" '""' '" '" ' I

í

' i ;

g

I ' I l : -." "

j'l'
Ĺl'

i.l

tl'
' l

J'

i !/"

. !:'F ,

. !.I
Ĺ ,

r
C

l'
i i'

, · t., ,I.:
I,
. _

.l

t '
, Cl!'

' l'ď
'Ĺ

C t

i' —

ú
P l

i

i.
l' '
1·
i°

·1,
0

F
.

P

l

l
j': '

; 0

i'

'l.
·' .Ĺ

E .
Ň

I

l
i·

i"
l'

.l.
l
:
Í
if

I");
.!1

"i.

:/t' úenýr

i

i 06
I, ,

"' 23

ontcké Podobě

jbě.

i

ti
l

Ĺ

V

Č .
b
i.

r

t
Q

l'
,.q
:
j'

g
f
.

q

.

.

P ·

l



'Mol,, u
Š/dvq' 0ůho/, ('é

Li.
ZASTUPITELSTVU OBCE NOVÁ VES

Žádáme tímto zastupitelské obce Nové Vsi o odkoupení části
Obecního pozemku Č.432/6, v Nových Ouholicích.
jde o pozemek , který hraničí s naším pozemkem Č.432/5 v
N.Ouholicích a jednalo by se o 2m ,po celé délce pozemku Č.432/6.

Děkuji Hana a Milan Kryštůfkovi.
Nové Ouholice 81.



rYní
.. . cena fix pražská cena SPOT pražskáspotreba sazba jistíc typ Dodavatel fixace do cena od elimon . , . .měřeni plynarenska plynarenska

MWh

16,8 C45C 3X50 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jee2690 kč a 100 KČ měsíční F220 KČ a nulový měsíční F

37,8 C02d 3x32 C elimon květne 2024 2700 Kč a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 Kč a 100 KČ měsíční F220 KČ a nulový měsičnI F

15,777 C02d 3x32 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 Kč a 100 KČ měsíčnI F220 KČ a nulový měsičnÍF

9,94 C62d 3X20 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 Kč a 100 KČ měsíční F220 KČ a nulový měsíční F

4,59 COle 3x32 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 KČ a 100 KČ měsIční F220 KČ a nulový měsIčnI F

0,038 COld 3x25 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 Kč a 100 KC měsičnÍr220 kč a nulový měsičnÍF

0,042 COld 3x10 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jěť 2690 kč a 100 Kč měsični F220 Kč a nulový měsični F

23,264 C62d 3x25 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva roky fix, na jec2690 Kč a 100 KČ měsíční 220 KČ a nulový měsIčnI F

10,069 C62d 3X15 C elimon květne 2024 2700 Kč a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na ječ: 2690 KČ a 100 KČ měsíční ř220 KČ a nulový měsiční F

13,951 C62d 1x25 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na ječ 2690 KČ a 100 KČ měsíčni ř220 KČ a nulový měsíční F

0,065 Cole 1X16 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 Kč a 100 kč měsíčnÍr220 kč a nulový měsičnľ F

1,347 COld 3X25 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokytix, na jéc- 2690 KČ a 100 kč měsÍčnir 220 kč a nulový měsičnÍF

0,406 COld 3x25 C elimon květne 2024 2700 Kč a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na ječ 2690 KČ a 100 Kč měsíční F220 KČ a nulový měsíční F

20,298 C62d 3X20 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jěc 2690 KČ a 100 Kč měsIčnI K220 Kč a nulový měsíční F

43,933 C02d 3x32 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jec2690 KČ a 100 KČ měsíčnI F 220 kč a nulový měsIčni F

19,06 C62d 1x25 C elimon květne 2024 2700 KČ a 59 měs.poplatek dva rokyfix, na jěc- 2690 KČ a 100 KČ měsíčníF220 KČ a nulový měsíční F

217,38 koeficient SPOT 390 KČ koeficient SPOT 240-285 KČ záleží jestli ľix nebo neurči
rozdíl při fixu vÍce jak 100 tis

-C)
r'
C)
Á"
.r
P/
.
—9



cena SPOT ČEZ Poznámka

240 KČ a 55 KČ fix, neurčite- NY 154

240 KČ a 55 Kčfix, neurčitcČOv ny

240 KČ a 55 KČ fix, neurčitcČOV Staré Ouholice

240 KČ a 55 KČfix, neurčite NVVO

240 KČ a 55 KČ fix, neurčitcNV parcela

240 KČ a 55 Kčfix, neurčitcnáves NY

240 Kč a 55 Kčfix, neurčitcVepřek asi hřbitov

240 KČ a 55 Kčfix, neurčitcvO 2

240 Kč a 55 Kčfix, neurčitc VO Mařejovice

240 Kča 55 Kčfix, neurčitc-VepřekVO

240 Kč a 55 KČ fix, neurčite- garáže NV

240 KČ a 55 KČ fix, neurčitc ČOV Vepřek

240 KČ a 55 Kčfix, neurčitc ČOV NO

240 KČ a 55 Kčfix, neurčite: VO Ouhlice

240 KČ a 55 Kčfix, neurčite: ČOV NVparcela

240 KČ a 55 KČ fix, neurčitc SO VO



%,'ĽJ1m k

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o zajišťování a financováni dopravní obslužnosti

evidenční číslo IDSK: OBC/O264/05792291/2022/3

Smluvní strany:

1. středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje Č. 018-08/2021/ZK ze dne
28. 6. 2021 a č. 015-10/2021/ZK ze dne 25. 10. 2021organizaci:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlin, 186 00 Praha 8
spisová značka: Pr1564, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291
DIČ: CZ05792291
zastoupena ředitelem organizace

(dále jen ,,Kraj")

2. Obec Nová Ves (ME)
sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
IČO: 00237132
DIČ: CZ00237132

zastou pena starostkou/sta rostou obce

(dále jen ,,Obec")

(Kraj a Obec dále společně též jen ,,smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ,,smluvní strana")



1. Článek
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany spolu na základě usnesení č. 021-11/2022/RK ze dne 17.3.2022 uzavřely dne 26.4.2022
Smlouvu o zajišťování a financování dopravní obslužnosti (dále jen ,,Smlouva").

1.2 Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy Č. 3 (výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2024 a
harmonogram úhrady) ke Smlouvě a úprava souvisejÍcÍch otázek týkajÍcÍch se placeni Záloh na podíl
Obce pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

1.3 Nenřli výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako tytéž pojmy
užité ve Smlouvě.

2. Článek
Finanční Podíl Obce

2.1 Za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 bude Obec hradit zálohy na Podíl Obce ve výši a v termínech
podle přílohy č. 3 (výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2024 a harmonogram úhrady) ktomuto dodatku.

2.2 S účinností od 1. 1. 2024 se stávajÍcÍ příloha č. 3 (výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2023 a
harmonogram úhrady) Smlouvy nahrazuje novou přílohou Č. 3 (výpočet záloh na Podíl Obce pro rok
2024 a harmonogram úhrady) k tomuto dodatku.

3. Článek
Závěrečná ujednáni

3.1 Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávaji tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

3.3 NedIlnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha:

a) příloha č. 3: výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2024 a harmonogram úhrady
(údaje z kalkulace Pod//u Obce jsou neveřejné)

3.4 Tento dodatek nepodléhá povinnému uveřejněnív registru smluv na základě výjimky podle ustanovení
§ 3 odst. 2 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a
proto nebude v tomto registru uveřejněn.

3.5 Uzavřenitohoto dodatku bylo řádně schváleno přIsIušnými orgány obou smluvních stran, a sice

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. ${cisloUsneseniKraj} ze dne ${datumUsnesenikraj};

b) usnesením ${cisloUsneseniObec) ze dne ${datumUsneseniObec}.

S ohledem na schváleni uzavřenitohoto dodatku přIslušnými orgány obou smluvních stran se potvrzuje,
že tento dodatek splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené v zákoně
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřIzení), ve znění pozdějších předpisů.



3.6 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
konstatuji, Že bez ohledu na datum nabytí účinnosti tohoto dodatku se příslušnými ujednáními tohoto
dodatku fakticky řIdi již ode dne 1. 1. 2024, přičemž případná plnění, která si smluvní strany poskytly
v období od 1. 1. 2024 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, budou vypořádána tak, jako kdyby
tento dodatek byl účinný již od 1. 1. 2024; k takovému vypořádáni již nebude uzavírána samostatná
dohoda a vypořádáni se provede přímo na základě tohoto dodatku.

3.7 Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek určitě a
srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz Čehož smluvní strany připojuji své podpisy.



Příloha Č. 3: výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2024 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce
pro období

Vyúčtování za rok 2023

Nová Ves (ME)
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024

Linka Od Do Záloha Skutečná ztráta Vyúčtováni záloh podíl obce ze sankci
413 (100413) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 O Kč O KČ O Kč O KČ
466 (250466) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 194 451 KČ 174 669 KČ -19 782 KČ -236 Kč
617 (221617) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 9 317 KČ 8 039 Kč -1 278 Kč -6 KČ
646 (250646, 251646) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 14 735 Kč 12 429 Kč -2 306 Kč -59 KČ
S4 1. 1. 2023 31. 12. 2023 O KČ O KČ O Kč O Kč

Kalkulace pro rok 2024
Rozšířená dopravní obslužnost - denní linky
Linka Pracovni dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce
413 (100413) 14 11 3 9 5 4 51 017 KČ
466 (250466) 15 11 4 4 5 -1 150 149 KČ
617 {221617) 13 20 -7 4 3 1 8 439 KČ
646 (250646, 251646) 15 11 4 4 3 1 46 174 Kč
S4 16 31 -15 11 20 -9 O KČ

4



Vyúčtováni záloh 2023
Podíl obce na sankcích dopravcům 2023

-23 366 KČ
-301 KČ

Přeplatek 2023 -23 667 KČ

Příspěvek obce 2024

Celková výše zálohy obce za všechny linky

255 779 KČ

232 112 Kč

Rozpis Čtvrtletních plateb
leden až březen
duben až červen
červenec až záři
říjen až prosinec

Datum splatnosti Celkem Autobusy Vlaky
15. 1. 2024 58 028 KČ 58 028 Kč -
15. 4. 2024 58 028 KČ 58 028 KČ
15. 7. 2024 58 028 KČ 58 028 Kč -
15. 10. 2024 58 028 KČ 58 028 KČ

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy.

5



Ekonomická kalkulace linky Č.
pro období
obec
Dopravce (dopravci)

Kalkulace dopravy za rok 2024
Rozšířená dopravní obsluŽnost

Počet párů spojů v obci
Počet párů standardních spojů na lince
Počet párů nadstandardních spojů v obci

Počet km ujetých na území SČK denně
Počet km ujetých na území SČK ročně

Náklady - cena dopravního výkonu
Průměrné tržby
Ztráta

413 (100413)
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024
Nová Ves (ME)
ČSAD Střední Čechy a.s.

Příloha č. 3/1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
14 9
11 5

3 4

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky NoČní linky
751,45 462,44

189 365,40 52 717,80

jednotkově (KČ/km) Ročně {KČ)
54,65 KČ 13 229 363 KČ
41,20 Kč 9 973 828 KČ
13,45 Kč 3 255 535 KČ

celkový příspěvek obce na linku Suma
51 017 KČ

Obec

středočeský kraj
Ledčice
Nová Ves (ME)

Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 413 (100413) ročně (KČ)
Pracovni dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

2 490 515 Kč 667 144 KČ
25 161 KČ 21698 KČ
30 910 KČ 20 107 KČ

6



Ekonomická kalkulace linky č.
pro období
obec
Dopravce (dopravci)

Kalkulace dopravy za rok 2024
Rozšířená dopravní obslužnost

Počet párů spojů v obci
Počet párů standardních spojů na lince
Počet párů nadstandardních spojů v obci

počet km ujetých na územISčK denně
Počet km ujetých na území SČK ročně

Náklady- cena dopravního výkonu
Průměrné tržby
Ztráta

466 (250466)
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024
Nová Ves (ME)
ČSAD Střední Čechy a.s. Valenta BUS

Příloha č. 3/2

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
15 4 -
11 5

4 -1

Pracovni dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
868,49 303,94

218 859,48 34 649,16

jednotkově (Kč/km) Ročně (KČ)
54,58 KČ 13 837 553 Kč
12,37 KČ 3 136 800 KČ
42,21KČ 10 700 753 Kč

celkový příspěvek obce na linku Suma
150 149 KČ

7



Obec

středočeský kraj
Býkev
Hořín
Kralupy nad Vltavou
Lužec nad Vltavou
Mělník
Nelahozeves
Nová Ves (ME)
Spomyšl
Veltrusy
Vraňany

Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 466 (250466) ročně (KČ)
Pracovni dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

8 010 249 Kč 1 462 562 KČ
103 580 KČ
118 344 Kč -
222 193 KČ -

206 952 KČ -

.
150 149 Kč - -

325 725 Kč - -
100 999 KČ

8



Ekonomická kalkulace linky Č.
pro období
obec
Dopravce (dopravci)

Kalkulace dopravy za rok 2024
Rozšířená dopravní obslužnost

Počet párů spojů v obci
Počet párů standardních spojů na lince
Počet párů nadstandardních spojů v obci

Počet km ujetých na území SČK denně
Počet km ujetých na území SČK ročně

Náklady - cena dopravního výkonu
Průměrné tržby
Ztráta

617 (221617)
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024
Nová Ves (ME)
čsad slaný s.r.o.

Příloha Č. 3/3

Pracovni dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
13 4
20 3
-7 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
1098,01 312,34

276 697,26 35 606,76

jednotkově (KČ/km) Ročně (KČ)
51,21KČ 15 991 527 KČ

9,43 Kč 2 945 725 Kč
41,77 KČ 13 045 802 KČ

celkový příspěvek obce na linku Suma
8 439 KČ

9



Obec

středočeský kraj
Chržín
Kralupy nad Vltavou
Nelahozeves
Nová Ves(ME)
Sazená
slaný
Uhy
Veltrusy
Velvary
Žižice

Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 617 (221617) ročně (KČ)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

11 372 558 KČ 1 208 460 Kč
27 783 KČ

75 271KČ 8 991 KČ
110 580 KČ 52 836 KČ -

8 439 Kč -
28 422 KČ -
46 265 KČ
32 095 KČ -

14 304 Kč
59 798 KČ -

10



Ekonomická kalkulace linky Č.
pro období
obec
Dopravce (dopravci)

Kalkulace dopravy za rok 2024
Rozšířená dopravní obslužnost

Počet párů spojů v obci
Počet párů standardních spojů na lince
Počet párů nadstandardních spojů v obci

Počet km ujetých na ÚzemÍSČK denně
Počet km ujetých na území SČK ročně

Náklady - cena dopravního výkonu
Průměrné tržby
Ztráta

646 (250646, 251646)
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024
Nová Ves (ME)
Stenbus s.r.o. ČSAD Střední Čechy a.s. ČSAD Česká Lipa a.s.

Příloha Č. 3/4

Pracovní d ny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
15 4
11 3

4 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
590,89 157,20

148 903,52 17 920,80

Jednotkově {Kč/km) Ročně (KČ)
54,87 KČ 9 153 005 Kč
17,02 KČ 2 839 084 KČ
37,85 KČ 6 313 922 KČ

celkový příspěvek obce na linku Suma
46 174 KČ

11



Obec

středočeský kraj
Kralupy nad Vltavou
Ledčice
Nová Ves (ME)
Veltrusy

Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 646 (250646, 251646) ročně (KČ)
Pracovnidny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

5 127 413 Kč 626 818 Kč
232 355 Kč 5 686 KČ
151822 KČ 10 861 KČ

34 433 KČ 11741 KČ
89 637 KČ 23 156 Kč -

12



Ekonomická kalkulace linky č.
pro období
obec
Dopravce (dopravci)

Kalkulace dopravy za rok 2024
Rozšířená dopravní obslužnost

Počet párů spojů v obci
Počet párů standardních spojů na lince
Počet párů nadstandardních spojů v obci

počet km ujetých na území SČK denně
Počet km ujetých na území SČK ročně

Náklady- cena dopravního výkonu
Průměrné tržby
Ztráta

S4
1. 1. 2024 - 31. 12. 2024
Nová Ves (ME)
Cd a. s.

Příloha č. 3/5

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
16 11 -
31 20

-15 -9

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky NoČní linky

2 140,00 1824,54 - l
539 280,00 207 997,16

jednotkově (Kč/km) Ročně (KČ)
21,16 Kč

21,16 Kč -

celkový příspěvek obce na linku Suma
O KČ

13



Obec

Středočeský kraj
CItov
Dolany nad Vltavou
Dolní Beřkovice
Horní Počaply
Husinec
Kralupy nad Vltavou
Libčice nad Vltavou
Nela hozeves
Nová Ves (ME)
Roztoky {PZ)
Spomyšl
ÚholiČky
Vraňany

10 326 217 KČ 3 671 471 KČ

71115 KČ 44 214 Kč

. .

. .
23 642 KČ 37 793 Kč

301 970 KČ 193 089 KČ
365 184 Kč 172 970 Kč -

309 267 KČ 263 673 Kč

.
13 770 KČ 18 010 KČ

Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky S4 ročně (KČ)
Pracovnidny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linkv

14



V Nové vsi
za Obec:

V Praze
za Kraj:



7MOltq čAj

linka bezpečí

535117k$ůbhap

Obec Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 NOVÁ VES U MĚLNÍKA

Praha 26. 2. 2024

Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s.

vážený pane janso, vážené zastupitelstvo,

ani minulý rok nebyl pro děti a dospivajÍcÍ jednoduchý. Mezi problémy, se kterými se na Linku bezpečí obraceli,
se bohužel opět objevovala závažná témata, jakými jsou sebevražedné myšlenky, sebepoškozování, šikana
nebo nástrahy na internetu.

Ráda bych Vás proto osobně ubezpečila, že posláni Linky bezpečí se ani v roce našeho 30. výročí nemění.
Nadále chceme pomáhat všem dětem a dospÍvajÍcÍm, kteří naši pomoc potřebují. To se samozřejmě týká
i obyvatel obce Nová Ves.

Krizové služby, jež pod hlavičkou Linky bezpečí anonymně, nonstop a zdarma poskytujeme, dokážeme
zajišťovat i díky rozhodnuti 1793 zodpovědných partnerů z řad měst, městysů a obcí. Moc nás těší, že mezi nimi
nechybí ani obec Černouček, město Veltrusy nebo Kralupy nad Vltavou i další subjekty z Vašeho nejbližšIho
okolí.

Abychom mohli dětem a dospivajÍcÍm, kteří se potýkají s psychickými problémy, pomáhat v maximálni možné
miře i nadále, dovolujeme si Vás požádat o poskytnuti finančního příspěvku 9000 KČ na provoz dětské krizové
linky, která je Vašim spoluobčanům bezplatně k dispozici. Prosíme, abyste o tomto návrhu nechali
hlasovat.

pomáhejte s námi tvořit šťastnější příběhy děti a přispějte na provoz Linky bezpečí prostřednictvím našeho účtu
3856680/0300.

jakékoliv další informace Vám ráda zodpovím na adrese sona.petraskova@linkabezpeci.cz.

S úctou

Soňa Petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, z.s.

A · ústavní 95, 181 00 praha 8
T· +420 266 727 979
F · +420 266 727 976
E · info@linkabezpeci.cz

www.linkabezpeci.cz
IČO: 613B3198 · DIČ' CZ61383198
bankovní spojení · čsob, a. s. čisto účtu · 3356680/0300
zapsáný u Městského soudu v Praze, sptsovä značka: L 5966



U Mj,, É). h
Cl, 4'2ý/2ý/a"

Určeno: Obci Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE

(§ 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.)

Žadatel (právn"cká osoba):

název l obchodnífirma Myslivecký spolek Diana

IČO 65601998

sídlo Nová Ves 154

zastoupený Václav Vlach - předseda spolku

podává tímto žádost o poskytnutí dotace:

Požadovaná částka: 50.000 kč

Účel, na nějž bude dotace použita:

- Nákup ch|adÍcÍho zařízenI na ulovenou zvěř

Doba, v níž má být dosaženo účelu - použití dotace: Rok 2024

Odůvodnění žádosti:

Uchováni zvěře čekající na veterinárni vyšetření (trichinela, případně africký mor prasat)

Africký mor prasat je vysoce nakažlivé virové onemocnění prasat domácích a prasat
divokých. Nemoc se vyskytuje endemicky u volně žijÍcÍch prasat. Nemoc se šiří hlavně
z Polska a dnes se vyskytuje na Liberecku, ale ted'nově i na Mimoňsku.
Případné veterinární opatření jsou velmi přísná a chladÍcÍ zařIzenI je pro myslivecký spolek
nutnost, bez které se v případě zařazenído ochranného pásma nebo oblasti výskytu
neobejdeme.

V Nové Vsi dne 13.4.2024

, VZa žadatele: Vaclav Vlach - predseda spolku



U3

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ DOTACE

Č. 6/2024
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ust. § 10a odst. S) zákona č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněn/pozdějš/ch předpisů

Smluvní strany:

Obec Nová Ves
zastoupená: Lukáš Jansa, starosta obce
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
lČ: 00237132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s,, pob. Kralupy nad Vltavou
číslo účtu: 0460043319/0800

(dále jen ,,poskytovatel dotace")

a

Myslivecký spolek Diana Nová Ves
zastoupen: Václavem Vlachem - předsedou
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
lČ: 656 01 998
zapsán: v Spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4092
(dále jen ,,příjemce dotace")

uzavÍrajÍ
tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti dotace:

Základni ustanovení

1. Poskytovatel dotace je územním samosprávným celkem, který je oprávněn za podmínek
stanovených platnými právními předpisy poskytovat dotace a návratné finanční výpomoci
fyzickým a právnickým osobám.

2. příjemce dotace je právnickou osobou - spolkem, jejímž předmětem činnosti je zejména výkon
práva myslivosti, ochrana přírody, krajiný a v ni volně žÍjÍcÍ zvěře, ochrana Životního prostředí a
práce s dětmi a mládeži.

3. Příjemce dotace požádal svým podáním ze dne 15. 4. 2024, evidovaným pod č.j. 424/24/OU,
poskytovatele dotace o poskytnuti dotace ve výši 50.000,-KČ na účel uvedený v této smlouvě.

0

Předmět smlouvy

1, Poskytovatel dotace v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci dotace ze svého
rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky v celkové výši 50.000,-KČ (slovy: padesát tisíc korun
českých) jako neinvestiční dotaci na činnost příjemce dotace - chladÍcÍ box -uchování zvěře
čekajÍcÍ na veterinární vyšetřeni (dále jen ,,dotace") a příjemce dotace dotaci za podmínek
stanovených touto smlouvou přijímá.



2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahují se na ni všechna ustanoveni tohoto zákona.

3. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků,
státního rozpočtu, strukturálnIch fondů Evropských společenství nebo jiných veřejných rozpočtů,
pokud to pravidla pro poskytnuti podpor z těchto rozpočtů nevylučuji.

4. Na poskytnuti dotace není právni nárok, jejím poskytnutím nevzniká příjemci dotace nárok na
poskytnutí další dotace nebo jiné finanční podpory z rozpoČtu poskytovatele dotace.

III.
Čerpání dotace

1. Poskytovatel dotace dotaci vyplatí v hotovosti předsedovi Václavu Vlachovi nejpozději do 30. 4.
2024.

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem převzetí hotovosti v pokladně Obce Nová Ves.

3. příjemce dotace je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu
vymezenému touto smlouvou. Dotaci nelze použít na úhradu investičních nákladů.

4. Čerpáni dotace je možné nejpozději do 30. 11. 2024.

IV.
Kontrola použití dotace

1. Příjemce dotace je povinen ve svém účetnictví vést dotaci odděleně tak, aby byla možná kontrola
poskytovatelem dotace.

2. Příjemce dotace je povinen poskytnout poskytovateli dotace písemně informaci o využití
poskytnuté dotace včetně finančního vypořádání dotace (přehled o Čerpání a použiti finančních
prostředků, včetně případného vrácení nepoužitých finančních prostředků), a to nejpozději do
16.12. 2024.

3. Příjemce dotace se zavazuje poskytnout poskytovateli dotace na jeho žádost veškeré informace
souvisejÍcÍ s ověřením využiti dotace, včetně případné možnosti nahlédnuti do účetní
dokumentace souvisejÍcÍ s poskytnutou dotací, umožnit poskytovateli provedeni veřejnosprávní
kontroly k jejímu čerpání a poskytnout mu součinnost nezbytnou k jejímu provedení.

4. Nepoužité finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na výše uvedený účet
poskytovatele dotace nejpozději do 16. 12. 2024.

5. Nesplněni podmínek sta novených touto smlouvou příjemcem dotace je porušením rozpočtové
kázně ve smyslu ustanoveni § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že:
a) příjemce dotace použil dotaci nebo její část v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s

účelem, pro který je dotace touto smlouvou poskytována, nebo
b) příjemce dotace uvedl údaje v žádosti o dotaci nebo v této smlouvě neúplné nebo nepravdivé

údaje, na základě nichž byla dotace příjemci dotace poskytnuta, nebo
c) příjemce dotace dotaci nebo její část nevyčerpal ve lhůtě pro čerpáni dotace, nebo
d) příjemce dotace porušil jiné podmínky stanovené touto smlouvou, nebo jiná ustanoveni

obecně závazných právních předpisů,
je poskytovatel dotace oprávněn od této smlouvy odstoupit a příjemce dotace je povinen
poskytnuté finanční prostředky poskytovateli dotace vrátit na jeho účet uvedený v záhlaví této
smlouvy nejpozději do 15ti dnů ode dne, kdy příjemce dotace obdržel písemné prohlášenI
poskytovatele o odstoupení od této smlouvy.

7. příjemce dotace souhlasí se zveřejněním této smlouvy, popř. jednotlivých údajů v ni uvedených
(své identifikace, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace, atd.).



8. V případě přeměny nebo zrušení příjemce dotace slikvidaci před lhůtou pro čerpánídotace (před
30. 11. 2024) je příjemce dotace povinen finanční prostředky vrátit poskytovateli dotace, a to
nejpozději do posledního dne předcházejÍcÍho dni, ve kterém nabyde účinnosti přeměna příjemce
dotace nebo zrušení příjemce dotace s IikvidacI.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději do lOti dnů) písemně oznámit
poskytovateli dotace veškeré změny týkajÍcÍ se této smlouvy a skutečnosti, které by mohly mít
vliv na předmět, plněni a povinnosti souvisejÍcÍ s realizaci této smlouvy, včetně změn údajů o
příjemci dotace (změna lČ, bankovního spojení, apod.).

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se právni vztahy smluvních stran řidI
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž poskytovatel dotace
obdrží dvě vyhotovení a příjemce dotace dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašujI, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu
porozuměly, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji jejich zástupci vlastnoručnI podpisy.

V Nové Vsidne ................

Za poskytovatele dotace:

V Nové Vsi dne

za příjemce dotace:

Lukáš jansa Václav Vlach
Starosta obce Předseda

Doložka:
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová ves na jeho zasedání dne..........

V Nové Vsi dne

Starosta obce Nová Ves



'Ĺ'í,"lolt, č.

Zastupitelstvo Obce Nová Ves

Nová Ves 154, 277 52

Č. j. 2/2024

Nová Ves 11.4.2024

MŠ Nová Ves

Nová Ves 70, 27752

žádost o navýšení rozpočtu z obce jako účelově vázané dotace

Vážení zastupitelé,

žádáme o navýšení rozpočtu z obce jako účelově vázanou dotaci na zajištěni
bezpečného a všem nařIzenIm a požadavkům na výchovu a vzděláváni
odpovídajÍcÍmu chodu MŠ Nová Ves.

Ve vazbě na snížené počty nepedagogických pracovníků (souvĹsejÍcÍ se snížením
počtu dětí ve školním roce 2023/2024) v mateřské škole a dále na plošné snížení
finančních prostředků na nepedagogické pracovníky MŠMT o 2%, nám chybí
finanční kryti na zajištění plynulého provozu:

V součásti MŠ chybí prac. úvazek 0,2 na školnici, uklízečku plat 4350 x 12
měsíců x 1,348 odvody l na S+Z + FKSP/...ce/kem 70366 KČ
V součásti ŠJ chybí prac. úvazek 0,3365 na kuchařku plat 7319 x 12 měsíců x
1,348 odvody l na S"Z"FKSP/...ce/kem 118393 KČ

Ve vazbě na trvání podpůrného opatření na 8 měsíců chybí školní
asistentka úvazek 0,2 , pIat 4624 x 8 měsíců x 1,348= 49865 KČ

Celková částka na platy odvody a FKSP : 70366 + 118393 + 49865 = 238624 KČ

V příloze je rozpis jednotlivých položek.

Děkuji za posouzení a vyřízení žádosti.

S pozdravem.

Martina Srncová, MŠ Nová Ves

MŠ Nová Ves



'Ma, Zľ ac

Mateřská škola Nová Ves,
Nová Ves 70, 277 52

Datum 15.4.2024

č.j. 2/24/MŠ

Věc: Zlepšený hospodářský výsledek, žádost o převedení do fondů

Vážení zastupitelé,
žádám o nové schválení převedení zlepšeného hospodářského výsledku do
fondů.

Zlepšený hospodářský výsledek: 72 482,77,-KČ

Rozdělení do fondů :

- fond odměn : 8 000,--KČ
- fond rezervní : 64 482,77 KČ

Děkuji.

S pozdravem

Martina Srncová,
MŠ Nová Ves

Dne bylo odsouhlaseno zastupiteli OÚ

Usneseni zastupitelů č

Za OU:
Starosta obce'


